在校生各位

「災害時休講などの緊急連絡について」

       2021 年 6 月 17 日

学校長 杉山芳樹

 台風・大雨・降雪などの災害時の対応につきましては、下記のようにいたし

ますのでお知らせします。

I. 通知手段

  学生には学校のホームページ掲載およびクラスルームへのお知らせで内容

を通知します。各人は必ずこれらを確認して下さい。

  災害が大規模の場合、ホームページ掲載やお知らせができないことも考え

られます。その場合は、下記の学校側の判断基準を参考にして、各人が判断

して下さい。その際は、各自の身の安全を最優先に考えて行動して下さい。

 小規模の交通運休の場合は、従来通り、学校に問い合わせて下さい。

II. 休講の基準

  授業開始約 3 時間前までの災害状況、首都圏交通網の計画運休の状況から

決定します。

 災害・突発的な事象の決定基準 計画運休の場合

午前の休講 午前 6 時までの NHK ニュースなど 始発から午前 6 時までの運休

午後の休講 午前 10 時までの NHK ニュースなど 始発から午前 10 時までの運休

II 部の休講 午後 3 時までの NHK ニュースなど 午後 3 時までの運休